
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

東 神 開 発 株 式 会 社 

玉川事業部 宣伝グループ 

アレーナホール担当 

世田谷区玉川 3-17-1 

TEL 03（3709）2222 

 

アレーナホール・サロン 

設備更新工事に伴う休館のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当ホールをご利用いただき、厚

く御礼申し上げます。 

 当ホールでは下記の通り、安全かつ快適にご利用いただくための設備更新工事を実施いたしま

す。つきましては、工事期間中は休館させていただきます。ご利用の皆様には大変なご不便、ご迷

惑をおかけいたしますことをお詫び申しあげますとともに、何卒ご理解ご協力賜りますようお願

い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

休館期間： 2026 年 2 月 11 日（水）～4 月 10 日（金）まで （予定）  

 

工事内容：  (1) 空調設備更新工事  

  (2) 照明設備更新工事  

 

 

以上 

 

 


